OTHYET

OO0 "KYPC" o npogenaHHoii paboTte 3a 2018 rof
nepes cO6CTBEHHUKAMWN MHOTOKBapTUPHOI0 XU/10ro goma

CopepXaHue 1 peMOHT 06LLEro MMyLLECTBa XMIOro JOMa OCYLLEeCTBASNO0CH COFMIACHO NMPUMOXEHUIO K
[OroBOpPY, 3aKNHOYEHHOMY MEXAY YNpPaBnstoLLei opraHu3aymeli 1 CO6CTBEHHUKAMU NOMELLEHWIA

MHOrOKBapTUPHOro foMa

Mo agpecy: yn. Bok3anbHasa 4.136

Mnowaab MK/[: 3573.6 KB.M.

Ne n/n

1

31
3.1.1.

312
3.13.
3.14.
3.15.
3.2.
321
322
3.23.
3.24.
4

HanmeHoBaHWe nokasaTtens

HauuncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.

XunuwHele yenyru
KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa oblwero nmyuiecTsa goma
Cybengnmn (huHaHcmpoBaHue)
LleneBoit c6op

KoMmmyHanbHble pecypcbl COU

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.

C60p OT HAYNCNEHHOW CyMMbI

M3pacxopgoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.
YXunuuiHble ycnyrm

CofepxxaHune XXnUioro rnomeLleHus,

Pa6oTbl MO COAEPXXAHUIO HECYLLMX KOHCTPYKLMIA U HEHECYLLMX KOHCTPYKLUIA MHOTOKBapTUPHOTO A0MA,
paboTbl MO COfepXKaHNo 060pYA0BaHNS N CUCTEM MHXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecneyeHus, BXOAALWNX B
COCTaB 06LEero MMyLLeCTBa B MHOFOKBapTUPHOM [iOMe , PaGoTbl MO 06CNYXXMBAHUID CUCTEMbI
3NeKTpoCcCHabXeHus, ybopka MecT 06LLero nonb3oBaHWs, y6opka NpraoMOBOV TepPUTOPUK, YXOZ 3a
3e/IeHbIMU HacaXAeHUSIMI, aBapuiHO-AUCIETYEPCKan CNYX6a, HAUMCIIEHWE U YUeT MaaTexei,
perucTpaLMoHHbIli yUYeT rpaxaaH, neyatb CYETOB KBUTaHLMIA, BefieHUEe 6a3bl AOMKHNUKOB, LOCTaBKa
CYETOB-KBUTAHLUM 0 NOTPe6UTENeld, pacxofpl YNpaBieHUs, TEKYLLU PEMOHT CUCTEMbI LIEHTPabHOIO
OTOM/IEHUS, CUCTEMbI XO/I0AHOFO 1 FOPSYero BOAOCHABXEHUS N KaHanu3auum, CUCTeMbI
3N1eKTPOCHAGXEHNS, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKLMIA (B TOM YmMC/e TeKYL A pEMOHT NOAbLE30B)

TexHnyeckoe 06CNyXnBaHUe N peMOHT NTM(TOB
O6cnyXunsaHme 06W,ea0MOBbIX (KONNEKTUBHBIX) aHTEHH
O6cnyxusanne BATO

KommyHanbHble pecypcbl COU

KomMmyHanbHble ycnyrum

OTonneHue

XonopgHoe BofoCHabXeHMe

"opsiyee BoJOCHabXeHNE

BopgooTeesneHne

3al0/KEHHOCTb CO6CTBEHHUNKOB

Cymma, pyb6.
1691120,81
711264,15
911982,30
3537,41

0,00

0,00
64336,95
1589986,20
94%
1642260,41
730278,11

481829,97

156886,56
2280,00
2494463
64336,95
911982,30
532094,35
65659,77
222267,06
91961,12
101134,61

B ponosiHeHWe H(OpPMUPYIO, YTO Bbl MOXETe 03HAKOMUTLCA CO BCeMW LOKYyMeHTaMu no Bawemy
MHOFOKBapTUPHOMY AOMY W AOMOMHUTENbHO O AeATeNbHOCTU ynpaBnstowel opraHmsaunn OO0 "KYPC" Ha

ouLmansHOM caiTe B ceT HTepHET no agpecy yy\y\y.ooo)renl.rm

C yBaxxeHuem gupektop OO0 "KYPC"



